
 

 

Piazza	del	Sedile,	
75100	-	Matera	

Tel.	0835	333202	
Fax	0835	331291	

www.conservatoriomatera.it	
 

protocollo@conservatoriomatera.it	
info@conservatoriomatera.it	

conservatoriomatera@postecert.it	
 

Prot. n. 5986         Matera lì, 14/10/2024 

 
OGGETTO: PROCEDURE PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI N. 4 DOCENTI DI PRIMA 
FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA – D.M. 180/2023 PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODC/01 
– COMPOSIZIONE – BANDO DI CUI AL D.D. PROT. N. 6947 del 8/11/2023. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.M. 180/2023; 
 

VISTO il Bando in oggetto (Prot. n. 6947 del 8/11/2023); 
 

VISTI gli artt. 11, 12, 13 del Bando in oggetto; 
 

VISTA la stipula di convenzione fra i Conservatori di Musica di Matera e di Foggia (Prot. n. 6215 del 
17/10/2023); 

 

VISTA la successiva nota di chiarimento del Direttore del Conservatorio di Musica di Foggia, inviata 
in data 5/08/2024, con cui viene resa la precisa ripartizione fra la sede centrale di Foggia e la 
sezione staccata di Rodi Garganico: due posti presso il Conservatorio di Foggia e un posto 
presso la sezione staccata di Rodi Garganico (Prot. n. 4651 del 6/08/2024); 

 

VISTI  i Verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della presente procedura:  
n.1 (Prot. n. 2522 del 24/04/2024)  
n.2 (Prot. n. 2626 del 2/05/2024)  
n.3 (Prot. n. 3794 del 21/06/2024)  
n.4 (Prot. n. 3963 del 1/07/2024) 
n.5 (Prot. n. 4419 del 23/07/2024) 
n.6 (Prot. n. 5303 del 21/09/2024) 
 

VISTI i Decreti direttoriali, agli atti della presente procedura: 
 Prot. n. 1984 del 28/03/2024 

Prot. n. 2045 del 2/04/2024 
 Prot. n. 2072 del 3/04/2024 
 Prot. n. 3818 del 24/06/2024 
 Prot. n. 3965 del 1/07/2024 
 Prot. n. 4434 del 24/07/2024 
 Prot. n. 4571 del 31/07/2024 
 Prot. n. 5329 del 24/09/2024  
 Prot. n. 5555 del 1/10/2024 
 

VISTA la Deliberazione n. 58 del Consiglio accademico dell’8/10/2024, resa ai sensi dell’art. 11, 
comma 3 del Bando in oggetto; 



 

 

Piazza	del	Sedile,	
75100	-	Matera	

Tel.	0835	333202	
Fax	0835	331291	

www.conservatoriomatera.it	
 

protocollo@conservatoriomatera.it	
info@conservatoriomatera.it	

conservatoriomatera@postecert.it	
 

VISTO il provvedimento del conferimento dell’incarico a tempo indeterminato al Prot. n. 5827 del 
09/10/2024; 

 

VISTO l’ordine di preferenza delle sedi di servizio espresso dai candidati meritori, acquisito agli atti 
della presente procedura concorsuale;  

 

DISPONE 

l’assegnazione delle sedi come di seguito riportato: 
 

CANDIDATO SEDE 

VETRANO ROBERTO Conservatorio di Musica “Egidio Romualdo Duni” di Matera 
 

SANNA MICHELE Conservatorio di Musica “Umberto Giordano” di Foggia 
 

PUNZO PASQUALE Conservatorio di Musica “Umberto Giordano” di Foggia 
 

CONOCCHIELLA FABIO Conservatorio di Musica “Umberto Giordano” di Foggia 
Sezione staccata di Rodi Garganico  

 

I Conservatori associati nel bando provvederanno ad effettuare la comunicazione formale di individuazione 
al Candidato vincitore assegnatario di sede. 

Dalla data/orario dell’invio del provvedimento formale di individuazione al Candidato vincitore assegnatario 
di sede, effettuato da parte dei rispettivi Conservatori, decorreranno ventiquattro ore per l’accettazione (o 
la rinuncia) della sede assegnata che il Candidato vincitore dovrà inoltrare al Conservatorio di assegnazione; 
la rinuncia all’incarico conferito comporta il depennamento dalla Graduatoria per tutta la durata di validità 
della stessa. 

La stipula del contratto di lavoro a tempo indeterminato dovrà avvenire presso il Conservatorio di 
assegnazione, a partire dalla data/orario di accettazione della nomina, entro e non oltre, le successive 
quarantotto ore, pena la decadenza dell’incarico stesso. 

I Conservatori associati nel bando comunicheranno al Conservatorio capofila l’accettazione o la rinuncia e la 
presa di servizio dei candidati vincitori 
Il presente decreto è inviato a mezzo PEC ai suddetti candidati vincitori ed è reso pubblico sul sito istituzionale 
del Conservatorio di Matera, sul portale dei Concorsi A.F.A.M. (https://afam-bandi.cineca.it), sul portale del 
reclutamento InPA (www.inpa.gov.it). 

                 IL DIRETTORE 

        prof. CARMINE ANTONIO CATENAZZO 


		2024-10-14T11:35:55+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




